
 

 
 
 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 034/2017 
PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2017 
UNIDADE GESTORA: Prefeitura Municipal   
TIPO: MAIOR OFERTA 
 
 

 

SUSPENSÃO DE PREGÃO Nº 021/2017 

 

 

 

OBJETO 
Contratação de instituição financeira pública ou privada, devidamente autorizada pelo Banco Central, para a 
prestação de serviços, em caráter de exclusividade, de pagamento de vencimentos, salários, proventos, e 
similares, dos servidores da administração pública municipal direta e indireta do munícipio 
 
 
 Considerando a ocorrência de grande volume de chuva nos últimos dias; 
 
 Considerando a interdição das rodovias federais que dão acesso ao oeste do estado; 
 
 Considerando que   os escritórios centrais das instituições financeiras, estão localizados 
na Capital do estado;  
 

                                         Fica SUSPENSA a abertura do Pregão Presencial nº 021/2017 que se realizaria dia 

06/06/2017 as 14h00min horas. 

 

 Fica prorrogada a data de entrega dos envelopes e propostas, bem como da NOVA 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA para o dia 12 de junho de 2017 às 14:00 horas 

 

 

Informe-se aos interessados e publique-se este aviso na imprensa oficial do município. 

 

Herval d'Oeste (SC), 05 de junho de 2017. 

 
 

Assinado no Original 
AMÉRICO LORINI 

PREFEITO MUNICIPAL 


